

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 京極ふみか

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	52,610	新流会行政調査(松戸市・墨田区)
研修費	286,910	新流会研修(衆議院会館)、市町村議会議員研修[3日間コース][2日間コース]、地方議員研究会、全国市議会議長会研究フォーラムin北九州、中核市サミット2023in宇都宮
広報費	287,064	ヒサゴラベル4冊、市政だより作成費、封筒代、封入
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	626,584	

3 残余の額 0 円

令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	7月11日	新流会 研修(衆議院会館) 旅費	研修費	17,780	532,220	
2	7月13日	新流会 行政調査(松戸市・墨田区) 旅費	調査研究費	52,610	479,610	
3	7月20日	市町村議会議員研修[3日間コース] 旅費、研修費、振込手数料	研修費	29,820	449,790	
4	8月7日	地方議員研究会 旅費、研修費	研修費	30,500	419,290	
5	10月26日	全国市議会議長会研究フォーラムin北九州 旅費、参加費、視察費、振込手数料	研修費	87,080	332,210	
6	11月6日	中核市サミット2023in宇都宮 旅費視察費、振込手数料	研修費	75,360	256,850	
7	11月21日	市町村議会議員研修[2日間コース] 旅費、研修費	研修費	24,550	232,300	
8	12月2日	地方議員研究会 旅費、研修費	研修費	21,820	210,480	
9	3月28日	ヒサゴラベル4冊	広報費	10,964	199,516	
10	3月29日	市政だより作成費、封筒代、封入	広報費	276,100	-76,584	
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						